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Adres artykutu: https://bip.kijewo.pl/artykul/kierownictwo-urzedu

Kierownictwo urzedu

Wojt Gminy Kijewo Krdlewskie - Arkadiusz Stefaniak

Nr biura: 10
Tel.: (+48) 56 686-70-28
E-mail: wojt@kijewo.pl

Zastepca Wajta
Krzysztof Nowacki (kierownik Referatu Inwestycji | Funduszy Zewnetrznych)

Nr biura:
Tel. kom.: (+48) 508-059-053
E-mail: k.nowacki@kijewo.pl

Sekretarz Gminy
Dorota Bukowska

Nr biura: 10
Tel. (+48) 56 686-70-56
E-mail: sekretarz@kijewo.pl

Skarbnik Gminy
Monika Anuszewska

Nr biura: 2
Tel.: (+48) 56 686-78-03
E-mail: skarbnik@kijewo.pl
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Zastepca Skarbnika

Anna Gerka (inspektor ds.dochodéw budzetowych)

Nr biura: 5

Tel.: (+48) 56 686-70-56
E-mail: a.gerka@kijewo.pl

Zastepca Kierownika Urzedu Stanu Cywilnego
Karolina Majewska-Rygielska

Nr biura: 12

Tel.: (+48) 56 686-70-56

E-mail: k.majewska@kijewo.pl

Metryczka
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